

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ พร 4 แผ่นที่ 2/7

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดใหม่อมตรส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายปรัชญา สุกันทะ

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปูกระเบื้องยางบันไดอาคารเรียน								
2.1	สกัดแต่งพื้นบันไดและชานพักเดิมทั้งหมด พื้นที่ประมาณ	89.83	ตร.ม.	-	-	40	3,593.20	3,593.20	
2.2	ปูกระเบื้องยาง ขนาด 0.30 x 0.30ม.หนา 2 มม.								
	พื้นบันไดและชานพัก เนื้อที่ประมาณ	89.83	ตร.ม.	180	16,169.40	50	4,491.50	20,660.90	
2.3	ใส่จุกบันไดอลูมิเนียมกันลื่น	146	ม.	200	29,200	38	5,548	34,748	
	รวมงานปูกระเบื้องยางบันไดอาคารเรียน เป็นเงิน							59,002.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 4/7

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายปรัชญา สุขันตะ

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.10	เดินท่อน้ำดี - น้ำเสีย ห้องน้ำครูใหม่ จำนวน	1	ห้อง	10,000	10,000	-	-	10,000	
3.11	รั้วรระบายน้ำเดิม (รั้วขนไป) จำนวน	1	ชุด	-	-	900	900	900	
3.12	เดินสายไฟความยาวประมาณ	10	เมตร	100	1,000	5	50	1,050	
3.13	ปูกระเบื้องพื้น - มั่นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีม เนื้อที่ประมาณ	40	ตร.ม.	590	23,600	250	10,000	33,600	
3.14	ติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมหลอดประหยัดไฟ จำนวน	2	ชุด	350	700	100	200	900	
3.15	ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดพลิซวาล์วพร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	5,000	5,000	250	250	5,250	
3.16	ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบบระบบพลิซวาล์วและอุปกรณ์ สาย ชำระ COTTO, AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า จำนวน	1	ชุด	10,500	10,500	300	300	10,800	
3.17	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	1	ชุด	2,300	2,300	298	298	2,598	
3.18	ติดตั้งก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบโยก COTTO, AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า จำนวน	1	อัน	900	900	150	150	1,050	
3.19	ติดตั้งก๊อกน้ำล้างพื้น จำนวน	1	อัน	120	120	25	25	145	
3.20	ติดตั้งสตัดปูวาล์ว จำนวน	3	ตัว	80	240	50	150	390	
3.21	ติดตั้งเครื่องจ่ายสบู่เหลวแบบกด จำนวน	1	ชุด	730	730	55	55	785	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ พร 4 แผ่นที่ 5/7

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายปรัชญา สุขันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.22	ติดตั้งกระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 60 x 45 ซม. เจียรปรี								
	จำนวน	1	ที่	280	280	70	70	350	
3.23	ติดตั้งรูระบายน้ำตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกัน								
	กลี้น2" จำนวน	1	ชุด	120	120	70	70	190	
3.24	ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว ห้องน้ำครู								
	จำนวน	1	ชุด	400	400	70	70	470	
3.25	ติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส จำนวน	1	ชุด	350	350	103	103	453	
3.26	ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลสแบบราวเดี่ยว ขนาด 60 ซม.จำนวน	1	อัน	180	180	130	130	310	
3.27	ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (เจาะยึดสกรู) จำนวน	1	อัน	150	150	70	70	220	
3.28	ติดตั้งวงกบ - ประตู PVC บานเรียบแบบบานเกล็ด ขนาด								
	0.70 x 1.80 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	1	ชุด	2,130	2,130	200	200	2,330	
3.29	ทาสีน้ำภายนอกกันความชื้น เพดานห้องน้ำครูชาย-หญิง จำนวน								
	3 ห้อง พร้อมทาน้ำยารองพื้นสีปูนเก่า พื้นทีประมาณ	14	ตร.ม.	210	2,940	55	770	3,710	
3.10	ติดตั้งชั้นวางรองเท้าโครไม้อัดสักทำสีฟันขนาด								
	0.30 x 1.00 x 0.80 ม. จำนวน	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000	

งานเดินท่อประปาเข้าระบบถังเก็บน้ำสแตนเลสและเครื่องสูบน้ำ เป็นเงิน								9,178	
---	--	--	--	--	--	--	--	-------	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ พร 4 แผ่นที่ 7/7

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายปรัชญา สุขันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครุภัณฑ์								
5.1	งานติดตั้งถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาด 2,000 ลิตร จำนวน	2	ถัง	16,500	33,000	-	-	33,000	
5.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ 2 เครื่อง (transfer pump) พร้อมตู้คอนโทรล จำนวน	1	ชุด	61,000	61,000	-	-	61,000	
	รวมงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							94,000	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

